

SmartOne Auto Pte. Ltd.

Co. Reg No: 201939368E
8 Kaki Bukit Avenue 4
#08-09 Premier @ Kaki Bukit
Singapore 415875
Tel: 6341 6789 Fax: 6341 6778
Email: smartoneauto@gmail.com



DATE : 19.11.20

TO : **BUDGET DIRECT** MOTOR CLAIMS DEPTS
VEHICLE NO : **GBJ126U**
MODEL : **TOYOTA HIACE**
DATE OF ACCIDENT : 08.11.20
TIME OF ACCIDENT : 14:50HRS

Xiao Chen.

GDH2012001958

WE APPEND HEREUNDER THE ESTIMATED COST OF REPAIRS TO BE CARRIED OUT TO THE ABOVE VEHICLE.

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	FRONT BUMPER <i>Rebond</i>	1	\$ 571.60	\$ 571.60
2	FRONT BUMPER TOW HOOK COVER	2	\$ 25.10	\$ 50.20
3	FRONT BUMPER FOGLAMP COVER LH <i>JH</i>	1	\$ 48.70	\$ 48.70
4	FRONT BUMPER SIDE RETAINER <i>JH</i>	2	\$ 148.70	\$ 297.40
5	FRONT BUMPER CENTRE BEAM <i>Neu</i>	1	\$ 176.90	\$ 176.90
6	HEADLAMP (LED) LH <i>lot</i>	1	\$ 3,033.10	\$ 3,033.10
7	FRONT GRILLE (UPPER) BASE <i>3 new cracked</i>	1	\$ 568.90	\$ 568.90
8	FRONT GRILLE (LOWER)	1	\$ 383.70	\$ 383.70
9	FRONT GRILLE COVER GARNISH (UPPER) <i>3 new</i>	1	\$ 221.70	\$ 221.70
10	FRONT GRILLE COVER GARNISH (LOWER)	1	\$ 383.70	\$ 383.70
11	FRONT WIRE ADAPTOR HOLDER LH <i>neu</i>	1	\$ 93.80	\$ 93.80
12	FRONT WIRE HARNESS <i>neu</i>	1	\$ 288.10	\$ 288.10
13	FRONT BLOWER MOTOR <i>neu</i>	1	\$ 1,349.10	\$ 1,349.10
14	FRONT RADAR SENSOR <i>neu</i>	1	\$ 1,285.70	\$ 1,285.70
15	FRONT DOOR STEP PANEL GARNISH LH <i>neu</i>	2	\$ 204.90	\$ 409.80

4108.20
3081.15

TOTAL PRICE \$ 9,162.40
LESS 25% \$ 2,290.60
SUB TOTAL PRICE \$ 6,871.80

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	FRONT NUMBER PLATE <i>neu</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
2	FRONT BUMPER CLIP (SET) <i>neu</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
3	FRONT GRILLE COVER GARNISH (UPPER) CLIP (SET) <i>neu</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00
4	FRONT GRILLE COVER GARNISH (LOWER) CLIP (SET) <i>neu</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00
5	FRONT GRILLE STICKER (SPECIAL TYPE) <i>neu</i>	1	\$ 380.00	\$ 380.00
6	FRONT DOOR STEP PANEL GARNISH CLIP (SET) <i>neu</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00

TOTAL \$ 600.00

50

TO : **BUDGET DIRECT** MOTOR CLAIMS DEPTS
VEHICLE NO : **GBJ126U**
MODEL : **TOYOTA HIACE**
DATE OF ACCIDENT : 08.11.20
TIME OF ACCIDENT : 14:50HRS

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (FRONT)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST
1	PANEL BEATING, REMOVING AND REPLACING PARTS	\$ 500.00	200
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 500.00	200
3	TUFF COAT	\$ 150.00	x
4	REFOCUS HEADLAMP BEAM	\$ 60.00	x
5	REMOVE AND REFIX AND RESET RADAR SENSOR	\$ 250.00	x
6	REMOVE AND REFIX BLOWER MOTOR	\$ 120.00	x
7	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$ 180.00	x

TOTAL \$ 1,760.00

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST : \$ 7,471.80
TOTAL LABOUR COST : \$ 1,760.00
TOTAL REPAIR COST : \$ 9,231.80

NB: THIS IS ONLY AN ESTIMATE AND SHOULD ADDITIONAL WORK BE FOUND NECESSARY TO BE CARRIED OUT IN THE COURSE OF REPAIRS, EXTRA MATERIALS AND LABOUR COST WILL BE CHARGED ACCORDINGLY WHICH HOWEVER, YOU WILL BE INFORMED PRIOR TO ACTION TAKEN.

PARTS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGES.

YOURS FAITHFULLY,

MICHELLE

SERVICE ADVISOR
MICHELLE
HP : 9856 4815

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Adrian Lj
1/s 19/11/20

03 hyp.

total: 3531.15

1/s: 2800